РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

28 июня 2023 г.                              г. Георгиевск                                    № 145-14
О внесении изменения в структуру администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 ноября 2021 г. № 926-85
В целях совершенствования организационно-штатной структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, в соответствии с пунктом 18 части 5 статьи 36 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в структуру администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 ноября 2021 г. № 926-85 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменением, внесенным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 октября 2022 г. № 26-2), изменение, изложив подпункт 1.5 пункта 1 в следующей редакции:
«1.5. Заместитель главы администрации – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Резванов).
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                              А.М.Стрельников